PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 312, DE 21 DE MAIO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, considerando o
disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17 de janeiro de
2012, bem como o constante no doc. 001 do Protocolo
nº 2944/2012,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias a Sra.

STAEL CAVALCANTI MARTINS DE ARAÚJO, Secretária de Gestão
Estratégica e Estatística, Matrícula Nº 3081611, para
viajar à cidade de Brasília/DF, em transporte aéreo,
acompanhando em tempo integral a Exma. Desembargadora
Presidente, conforme disposto no art. 5º, § 3º da
Portaria GP nº 285/2012, a fim de participar do I
Encontro Nacional sobre Processo Judicial eletrônico
– PJe, a realizar-se no dia 29/5/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 28 a 30/5/2012, face à indisponibilidade
de vôos em horários compatíveis com o início e
término do evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/AA